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Drodzy Czytelnicy!

Jesiennym wydaniem naszego magazynu otwieramy drugie półrocze – bogate w wiele 
branżowych spotkań oraz ciekawych szkoleń i warsztatów. Kalendarz wydarzeń jest 
bardzo różnorodny dlatego każdy może zapisać w nim dla siebie coś interesującego.

Lektura niniejszego wydania może wywołać refleksję o potrzebie doceniania szcze-
gółów. Możemy zauważyć, że wspólnym mianownikiem zaprezentowanych prac jest 
zadbanie o szczegóły. A to w pracy technika dentystycznego jest kluczowe, aby osią-
gnąć zamierzone cele. Nie da się pominąć żadnego etapu pracy – bo każdy wpływa 
na finalny efekt.

Udowadniają to nasi Autorzy w zaprezentowanych artykułach. Rozpoczynamy bo-
gato udokumentowaną pracą tech. dent. Michała Nytko, który bardzo szczegółowo 
przygotował dla Czytelników wykonanie pracy krok po kroku. Perfekcyjnie wykona-
ne zdjęcia efektu końcowego prezentujące odmienione życie pacjenta potwierdzają, 
że zadbano o każdy detal.

Kolejno przedstawiono sylwetki Mistrzów Techniki Dentystycznej, którzy w trakcie 
swoich szkoleń dzielą się swoją wiedzą, inspirują i zachęcają do samorozwoju swoich 
słuchaczy/uczestników. To niesamowite jak poprzez ich prace można zaobserwować 
pasję i miłość do zawodu. W każdym z opisów została przedstawiona dokumentacja 
fotograficzna prac wykonana podczas warsztatów.

Zapraszam do zapoznania się z wymienionymi artykułami, jak i pozostałymi pracami 
zamieszczonymi w części merytorycznej.

Na stronach bieżącego wydania znalazły się również rozmowy z ekspertami firm o bie-
żącym portfolio produktów, praktycznych poradach dotyczących technologicznych 
rozwiązań, jak i raporty o konkretnym produkcie.

Nieodłącznym elementem każdego wydania są nowości produktowe i terminarz szko-
leń – zadbaliśmy o to, aby były one jak najbardziej aktualne i atrakcyjne.

Zapraszam do lektury!
Monika Dyjak

Aby stworzyć coś wyjątkowego, Twój 
sposób myślenia musi być nieustannie 
skoncentrowany na najmniejszym szczególe. 
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